
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N°, 117DE 27 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio de

2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferidas à função pela Portaria

Institucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

considerando o Memorando n° 074/20 17-DIRGRAD, datado de 27.06.2017;

RESOLVE

I - designar Comissão Permanente Responsável pela Avaliação do Processo de

Seleção do Auxílio Estudantil destinado aos estudantes regularmente matriculados na UTFPR.

a) Presidente:

TIllAGO LUIZ BRITEZ, matrícula SIAPE n? 2057376.

b) Membros:

ALINE ARIANA ALCANTARA ANACLETO MARCHESAN, matrícula SIAPE n?

1753475.

CLAUDIA CRISTINA PIACENTINI, matrícula SIAPE n° 15732966;

CLAUDIA NARDIN, matrícula SIAPE n? 1579515;

ERICA WATANABE MACEDO, matrícula SIAPE n° 221990 I;

FELIPE DE ALMEIDA KOGA, matrícula SIAPE n? 1635886;

GLAUBER SARTORI, matrícula SIAPE n? 1669837;

JEAN CARLO NOGUEIRA BARON, matrícula SIAPE n? 2 162 I88;



CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 117 DE 27 DE JUNHO DE 2017

111-revogar a Portaria n? 019 de 24 de fevereiro de 2017.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Direção-Geral

OZANO DA SILVA


